
Zarządzenie Nr 40/2011 
Wójta Gminy Kotlin 

 
z dnia 10 czerwca 2011r. 

 
 
 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kotlin 
 
 

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kotlin stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 45/2004 Wójta Gminy Kotlin z dnia 16 sierpnia 2004r. wprowadza się 
następujące zamiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 
1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Kotlin 
2) Radzie – należy przez to rozumieć odpowiednio Radę Gminy Kotlin 
3) Wójcie, Zastępcy Wójta, Sekretarzu, Skarbniku, Zastępcy Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego – należy przez to rozumieć odpowiednio: Wójta Gminy Kotlin, 
Zastępcę Wójta Gminy Kotlin, Sekretarza Gminy Kotlin, Skarbnika Gminy Kotlin 
oraz Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Kotlinie.” 
 

2)  § 3 załącznika Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego jego integralną 
część otrzymuje brzmienie: 
      „3. Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego podpisuje pisma pozostające 
w jego zakresie zadań.” 

  
 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 


